PRI-51-16A
Strāvas kontroles relejs AC 1,6-16A
Zīmols:  Elko EP
GTIN: 8595188124942
Strāvas kontroles relejs AC 1,6-16A
ETIM dati:
Elektriskā savienojuma veids Klipu savienojums
Ar noņemamām skavām Nē
Nepieciešams ārējais barošanas avots Nē
Sprieguma barošanas sprieguma veids Maiņstrāvas / līdzstrāvas
Barošanas spriegums AC 50 Hz 24 V - 240 V
Barošanas spriegums AC 60 Hz 24 V - 240 V
Strāvas veids Maiņstrāvas
Strāvas mērīšanas diapazons 1.6 A - 16 A
Iespējama vienfāze zem strāvas Jā
Iespējama trīsfāžu strāva Nē
Iespējama vienfāzes pārstrāva Jā
Iespējama trīsfāžu pārstrāva Nē
Iespējama vienfāzes histerēze Jā
Iespējama trīsfāžu histerēze Nē
Satur funkciju līdzstrāvas spriegums zem
strāvas Nē
Satur funkciju līdzstrāvas sprieguma pārstrāva Nē
Funkcija līdzstrāvas histerēze Nē
Minimālais regulējamais aizkaves barošanas
laiks 0.5 s
Maksimālais pieļaujamais aizkavēšanās laiks 10 s
Min. regulējams izslēgšanas aizkaves laiks 0.5 s
Maksimālais pieļaujamais izslēgšanas aizkaves
laiks 10 s
Kontaktu skaits kā parasti slēgts kontakts 1
Kontaktu skaits kā parasti atvērta
kontaktpersona 1
Kontaktpersonu skaits kā pārejas
kontaktpersona 1
Sprieguma veids (darba spriegums) Maiņstrāvas / līdzstrāvas
Darba spriegums pie maiņstrāvas 50 Hz 24 V - 240 V
Darba spriegums pie maiņstrāvas 60 Hz 24 V - 240 V
Platums 17.6 mm
Augstums 90 mm
Dziļums 64 mm
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
PRI-51-16A
1